
一般競争入札の公表

１．入札結果

：

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 山形パナソニック株式会社

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入札参加条件

契約業者の住所

登米市コミュニティエフエム中継局無線回線整備業務

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。

①宮城県内に本社（本店）又は支社（支店）を有する業者であること。
②コミュニティエフエム送信所、演奏所設備の施工・調整の実績があること。
③電気通信施工管理技士のほか第２級特殊陸上無線技士または第１級特殊陸上無線
技士の配置ができること。

山形県山形市平清水一丁目１番75号

登米市　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 　演奏所設備　無線装置設置一式　１カ所
　中継所設備　無線装置設置一式　２カ所
　送信所設備　無線装置設置一式　５カ所

工 事 の 種 別 建設関連業務

発注担当課 総務課　防災係

ランダム係数 -
落札率 94.2%

令 和 3 年 3 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 24,134,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 12 月 24 日



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/12/25

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

件名 登米市コミュニティエフエム中継局無線回線整備業務 

契約管理番号 R2-4-107-1 

入札方式 ********* 

開札日時 2020/12/18 00:00:00 

予定価格(税抜) 25,597,000円  

同等品申請 ********* 

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市コミュニティエフエム中継局無線回線整備業務.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

山形パナソニック株式会社  21,940,000        落札  

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KB402ShowAction?control_no=111044050100R2-4-107-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市登米町寺池桜小路６　登米市立登米小学校地内ほか工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 ①校内ＬＡＮ整備　16校
　WiFiアクセスポイント整備　396ヶ所
②電源キャビネット設置　16校
　タブレット充電保管庫整備193台
③タブレット端末等接続・設定　一式

工 事 の 種 別 電気通信工事

発注担当課 生き活き学校支援室　支援係

ランダム係数 0.99132
落札率 97.1%

令 和 3 年 3 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 127,182,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 12 月 24 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 株式会社中松商会仙台営業所

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

登米市東部地区小中学校校内ネットワーク環境整備工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①宮城県内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の電気通信工事の格付けが、Ｓ等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

宮城県仙台市若林区舟丁16番地



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/12/25

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 登米市東部地区小中学校校内ネットワーク環境整備工事 

契約管理番号 R2-1-124-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/12/18 09:11:00 

予定価格(税抜) 118,958,400円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 107,062,560円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市東部地区小中学校校内ネットワーク環境整備工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99132 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）中松商会仙台営業所  115,620,000        落札  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-124-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市迫町佐沼字錦108　登米市立佐沼小学校地内ほか工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 ①校内ＬＡＮ整備　15校
　WiFiアクセスポイント整備　382ヶ所
②電源キャビネット設置　15校
　タブレット充電保管庫整備205台
③タブレット端末等接続・設定　一式

工 事 の 種 別 電気通信工事

発注担当課 生き活き学校支援室　支援係

ランダム係数 0.99949
落札率 97.6%

令 和 3 年 3 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 134,200,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 12 月 23 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社東北支店

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

登米市西部地区小中学校校内ネットワーク環境整備工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①宮城県内に本社（本店）又は支社（支店）を有する業者であること。
②登米市の電気通信工事の格付けが、Ｓ等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

宮城県仙台市青葉区中央四丁目６番１号



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/12/25

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 登米市西部地区小中学校校内ネットワーク環境整備工事 

契約管理番号 R2-1-125-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/12/18 10:28:00 

予定価格(税抜) 124,936,250円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 112,442,625円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 入札結果-登米市西部地区小中学校校内ネットワーク環境整備工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数　0.99949 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

ＮＥＣネッツエスアイ（株）東北支店  134,000,000  126,000,000  122,000,000    落札  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/12/25https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-125-1


